
2023 metų ugdymo lėšų panaudojimo ataskaita 

 

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

Prekės 

Miegojimo gultukai, čiužinukai spalvotiems gultukams, dėklas 

„Raidelių“ „Boružėlių“„Ančiukų“ „Varlyčių“„Bitučių“„Žirniukų“ 

„Skruzdėliukų“ grupėms 

2510,40 

Vidaus durys ir švieslangiai ( kabineto ir darbuotojų tualeto) 2000,00 

Dulkių siurbliai (5 vnt) „Žirniukų“ „Skruzdėliukų“ „Bitučių“ 

„Varlyčių“ „Meškučių“ grupėms (2 vnt iš 2022 metų sutaupytų lėšų; 

3 vnt iš 2023 metų lėšų)  

1343,18 

Reguliuojamo aukščio šešiakampiai staliukai „Žirniukų“ „Varlyčių“ 

„Nykštukų“ grupėms 
1120,61 

Nešiojami kompiuteriai (2 vnt) mokytojams 1115,62 

Spintos priemonėms (2 vnt) „Varlyčių“ grupės 1050,00 

Žoliapjovė (2 vnt) iš 2022 metų sutaupytų lėšų 948,00 

Įvairios formų rūšiuoklės „Skruzdėliukų“ „Žirniukų“ grupėms 165,00 

Lauko tvorelė 499,00 

Šviesos lenta su rėmeliu „Boružėlių“ grupei 211,11 

Apsauginė tvorelė „Žirniukų“ grupėje 94,99 

Veidrodis „Boružėlių“ grupei prie šviesos stalo 63,89 

Paslaugos 

Čiužinių ir įvairių minkštų figūrų pervilkimas dirbtine oda 

(paslaugos) 
605,00 

Salės sieninių spintų montavimas po grindų remonto 320,00 

Viso: 12046,80 

Informacinės technologinės prekės 

Planšetiniai kompiuteriai Lenovo Tab „Ančiukų“ „Nykštukų“ 

„Boružėlių“ grupėms 
587,13 

Planšetė Galaxy Tab logopedėms 339,00 

Informacinės technologinės paslaugos 382,55 

Kasečių pildymas 175,70 

Viso: 1484,38 

Ilgalaikio turto įsigijimas 

Interaktyvus ekranas SMART MX 2199,00 

Ilgalaikio turto remonto darbai 

Salės grindų remontas 3500,00 

Bendra išlaidų suma: 18.282,18 

 

 

Ūkio padalinio vadovė 

Daiva Čalkūnienė 


